
UCHWAŁA NR IX/69/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości przy ul. Sybiraków i Sosnowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2014 roku poz. 
518 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 6 jako działka nr 50/73 o pow. 0,1318 ha, zapisanej w KW nr 
EL1I/00044879/9, na prawo własności nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Iławy w obrębie nr 2 jako działka nr 99/26 o pow. 0,1341 ha, zapisanej w KW nr EL1I/00031559/6, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Wojciech Szymański

Id: 39C08780-EC15-4954-87E9-6520556B6A60. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Iławy wystąpił z wnioskiem o wykup nieruchomości przeznaczonej w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy pod drogę publiczną położoną w ciągu ulicy Sybiraków, w związku z

planowaną budową tej drogi. Właściciele nieruchomości zainteresowani są otrzymaniem nieruchomości zamiennej,

wobec czego Burmistrz zaproponował na zamianę działkę położona przy ul. Sosnowej, za dopłatą różnicy wartości

nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

Id: 39C08780-EC15-4954-87E9-6520556B6A60. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-04-29T10:45:55+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




